27 - A.A.S. 
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bat apud italicum nosocomium, ad divinum confugit auxilium per interces
sionem Mariae Dominicae Mantovani, cuius reliquiam super caput Larae 
infantis apposuit, quae statim usque ad completam sanationem convalescere 
coepit. De hoc casu, annis 2000-2001, apud Curiam Sinus Albi Inquisitio 
dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et vis iuridica a Congregatione de 
Causis Sanctorum decreto diei 22 mensis Iunii anno 2001 probatae sunt. 
Dicasterii Collegium Medicorum in sessione diei 17 mensis Ianuarii huius 
anni 2002, quamvis prognosis aegrotis infausta quoad vitam et valetudinem 
diceretur, tamen sanationem rapidissimam, completam, duraturam et inex-
plicabilem quoad modum secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Die 
15 insequentis mensis Aprilis Congressus Peculiaris Consultorum Theologo
rum factus est et die 21 mensis Maii Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et 
Episcoporum, Ponente Causae Excellentissimo Domino Petro Georgio Silva
no Nesti, C. P., Archiepiscopo emerito Camerinensi-Sancti Severini in Piceno. 
Et in utroque coetu, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum prolatum est affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per 

intercessionem Ven. Servae Dei Mariae Dominicae Mantovani, Confundatricis 

et Primae Antistitae Instituti Parvarum Sororum a S. Familia, videlicet de 

rapidissima, completa ac duratura sanatione infantis Larae Pascal a « trauma 

cranioencefalico in neonata con conseguente stato di coma, insufficienza respi

ratoria e cardiocircolatoria grave ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. SB S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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VINDOBONENSIS seu SABARIENSIS 
seu SIDEROPOLITANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Ladislai Batthyány-Strattmann, 

patrisfamilias (1870-1931) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Ladislaus Batthyány-Strattmann in civitate Duimkiliti 

in Hungaria natus est die 28 mensis Octobris anno 1870. Currente anno 1898, 
matrimonium cum Maria Teresia Coreth inivit, e qua filios quattuordecim habuit. 
Doctoris dignitatem et nomen consecutus est in Universitate Studiorum et magna 
cum caritate operam aegrotis assidendo dedit, pro quibus prius valetudinarium in 
vico K&pcsény fundavit, alterum dein in castro suo Körmend nuncupato. Tum in 
familia cum in civili societate sanctitate vitae et operum Christum testificavit 
usque ad mortem, die 22 mensis Ianuarii anno 1931 occursam. 

Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 11 mensis Iulii anno 1992 de
cretum super virtutibus heroico gradu exercitis theologalibus, cardinalibus 
hisque adnexis promulgavit. Beatificationis respectu, Causae Postulatio iu
dicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit miram sanatio
nem Ioannis Tamas, ex natione Hungarorum, qui, die 5 mensis Iulii anno 
1989, in nosocomio pro morbis cutis correptis Universitatis Studiorum Quin
que Ecclesiensis (v. d. Pees) chirurgicae sectioni commissus est ad magnum 
tumorem in regione capitis dextera auferrendum. Examine histológico perac
to, diagnosis mutationis glandularum lymphaticarum capitis ex aliquo iniquo 
naevulo ignotae primigeniae sedis elata est. Ob summam vero huius naevuli 
mutationis malignitatem prognosis infausta dicta est. Die ipsa chirurgicae 
sectionis, socer et mulier patientis una cum propinquis amicisque quibusdam 
auxilium divinum per intercessionem Servi Dei Ladislai Batthyány-Stratt
mann invocare coeperunt. Paucis post diebus, condicionis aegroti repentina 
vicissitudo ita occurrit, ut insequentes recognitiones sanationem completam 
ac persistentem confirmaverunt. De hoc casu, annis 1995-1996 apud Curiam 
Quinque Ecclesiensis Inquisitio Dioecesana celebrata est, cuius auctoritas et 
vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum decreto diei 16 mensis Maii 
anno 1997 probatae sunt. Dicasterii Collegium Medicorum in sessione diei 15 
mensis Februarii anno 2001 sanationem rapidissimam, completam, duratu
ram et inexplicabilem secundum scientiam fuisse una voce affirmavit. Inse
quenti die 2 mensis Octobris Congressus Peculiaris Consultorum Theologo-
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rum factus est, cui de aliquibus peculiaribus adiunctis sanationis ulterius 
inquirere visum est. Quae cum facta essent, die 15 mensis Februarii huius 
anni 2002, alter Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum prosperum 
dixit votum. Insequenti die 7 mensis Maii, Sessio Ordinaria Patrum Cardi
nalium et Episcoporum, Ponente Causae Exc.mo Domino Laurentio Chiari-
nelli, Episcopo Viterbiensi, posito dubio an de miraculo constaret divinitus 
patrato, responsum protulit affirmativum quoad sanationem Ioannis Tamas 
mire a Deo per intercessionem Servi Dei praefati patratam. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, manda
vit ut decretum de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Cardi
nali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congregatio
nis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater sol
lemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato per intercessionem Ven. 

Servi Dei Ladislai Batthyány-Strattmann, patrisfamilias, videlicet de rapidissi

ma, completa ac duratura sanatione Ioannis Tamas a « melanoma metastatizzato 

in sede laterocervicale, a sede primaria sconosciuta in stadio avanzato ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. 88 S. 
SB Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

ZAGREBIENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Ioannis Merz, christifidelis laici (1896-1928) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Mihi vivere Christus est et mori lucrum» (Philp 1, 21). 
Verba haec, quae Servus Dei Ioannes Merz in sepulcro inscribi voluit, 

haberi possunt compendium vitae eius omnimode insumptae in amorem Chri-
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sti, in testificationem Evangelii et in famulatum Ecclesiae. Ille quidem, Chri
sti Spiritu penitus inductus, per sanctimoniae viam alacriter incedit, atque 
verbo et opere divini Redemptoris lumine omnes gentes collustravit (cf. Mt 5, 
16), ad rem deducens quidquid postea dicturum erat Concilium Oecumeni
cum Vaticanum II: « Praecepto caritatis, quod est maximum mandatum Do
mini, omnes christifideles urgentur ad procurandam gloriam Dei per adven
tum Regni eius, et vitam aeternam omnibus hominibus ut cognoscant solum 
Deum verum et quem misit Iesum Christum (cf. Io 17, 3). Omnibus igitur 
christifidelibus onus praeclarum imponitur adlaborandi ut divinum salutis 
nuntium ab universis hominibus ubique terrarum cognoscatur et accipiatur» 
(Decretum de apostolatu laicorum Apostolicam actuositatem, 3). 

Servus Dei a parentibus Mauricio Merz et Teresia Mersch ortus est die 16 
mensis Decembris anno 1896 in loco Banja Luka, in Bosnia, quae ab imperio 
Austriaco-Hungarico tunc occupabatur. Die 2 mensis Februarii anno 1897 
Baptismatis lavacro est regeneratus; novem annos natus ad primam sacram 
Synaxim accessit ac sequenti anno sacro Confirmationis chrismate est robo
ratus. Studiose et efficaciter maternum litterarium que ludum et gymnasium 
frequentavit; violina et cymbalo canere privatim didicit; linguam Gallicam 
colendam curavit. In eius humanam et christianam institutionem potissi
mum ac salutariter contulit professor Ljubomir Marakovic, qui praeclarus 
erat assertor motus catholici inter iuvenes. Ab illo suffultus Dei Servus, qui a 
familia solidis moribus erat eruditus, cognitionem doctrinae catholicae peni
tus perspicere incepit et studiose communionem cum Deo excolere per Eu
charistiam, orationem, cultum Mariae Virginis, contemptionem peccati boni
que cupiditatem. Anno 1914 scribere coepit sua acta diurna, quae veluti 
speculum sunt eius animae eiusque itineris ad sanctitatem. Expletis scholae 
mediae studiis sua in terra natali, parentum voluntati obsequens, ingressus 
est Academiam Castrensem loci Wiener Neustadt, quam post tres menses 
reliquit, fastidio affectus prae corruptis moribus ibi grassantibus. Anno 
1915 ad philosophiam se applicare coepit apud Studiorum Universitatem 
Vindobonensem, sequenti tamen anno exercitui nomen dedit ut deinde ad 
aciem Italicam mitteretur. Participans militares actiones in primo omnium 
gentium bello, sese spiritu roboravit, ductum se sentiens ad altiorem Dei 
cognitionem tenaciusque virtutum exercitium. Militia relicta, studia Vindo
bonae perrexit annis 1919-1920 et Lutetiis Parisiorum annis 1920-1922. Doc
toris titulo in philosophia ornatus est apud Studiorum Universitatem urbis 
Zagabriae, ubi cum familia morabatur; eadem in urbe inde ab anno 1922 
Gallicam docuit linguam in gymnasio archiepiscopali. Quo perfectius in dies 
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instrumentum in Dei manibus fieret, philosophiae scholasticae et theologiae 
studiis incubuit. Ferventer coluit spiritualem vitam et continenter progressus 
est in imitando Christo. Actuosas habuit partes in missione Ecclesiae, varia 
sua impendens talenta pro Actione Catholica, cuius exstitit indefatigabilis 
fautor secundum doctrinam Summi Pontificis Pii XI. Apud Croati cum Aqui-
larum Sodalicium sapienter ac bénéfice prospexit christianae iuvenum insti
tutioni, quibus praesertim suadebat vitam gratiae, cultum eucharisticum, 
spiritum sacrificii, apostolatum et fidelitatem erga Summum Pontificem. 
Hortari consueverat ut ad vitam transferretur liturgia, quam optimam scho
lam sanctitatis esse arbitrabatur. Omnia quae Dei Servus alios docebat, ipse
met ad rem deducebat largo, constanti laetoque animo, obsecundans verbo 
Dei, qui dixit: «Sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant vestra 
bona opera et glorificent Patrem vestrum, qui in caelis est» (Mt 5, 16). Fide 
illuminatus, cum Deo ambulavit tam eius Verbo quam Ecclesiae Magisterio 
firmiter fidens. Anno 1921 ita scribebat: «Tota vita mea Christum Dominum 
circuit», quem Dei Servus in Ecclesia, in Eucharistia, in sacramentis, in 
Sacris Scripturis, in proximo praesentem contuebatur. Deum dilexit ex toto 
corde suo, ex tota anima sua et ex tota virtute sua (cf. Me 12, 30); fideliter 
adimplevit eius voluntatem, debellavit tentationes, effugit peccatum, ad 
evangelicam tetendit perfectionem, laetanti ferventique animo Domino re
spondit eum vocanti ad laborandum in vinea sua (cf. Mt 20, 3-4). Christum 
diligendo, animas quoque dilexit. Alloquens ad iuvenes catholicos occasione 
Congressus Eucharistici Zagrebiensis anno 1923, Servus Dei haec asserebat: 
« Quoniam Iesus siti compellitur et sollicitatione afficitur de singulis anima
bus, quippe quae ad aeternam beatitudinem sunt creatae, haec profecto de 
animabus proximorum nostrorum sitis et sollicitudo ex Iesu ad nos transfe
runtur ita ut in nobis desiderium scateat in manus Dei commendandi omnes 
has animas, quae ad hoc ipsum sunt creatae». Antesignanum se praebuit 
liturgici motus in Croatia, spiritualia et corporalia misericordiae opera exer
cuit, hospitalitatem coluit, concordiam fovit, fidem tribuit amicitiae, simpli
citer vixit mysterium communionis sanctorum. Spe plenus in Deo, bonum 
semen super petrosam quoque et aridam terram largiter seminavit; efficaci
tatem contendit orationis et sacrificii; Divinae Providentiae se commendavit 
et in difficultatibus quoque et in aegritudine versans spiritualem servavit 
pacem. Sedulo se paravit ad vitam aeternam, quam merendam curavit Dei 
mandatis et Ecclesiae obsequens. Integerrime excoluit iustitiam erga Deum 
et proximum, temperantiam in humanis substantiis adhibendis, patientiam, 
fortitudinem, paupertatem, castitatem, oboedientiam in parentes et in supe-
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riores. Pro Dei amore acerbos serene pertulit morbi cruciatus, qui duxerunt 
eum ad mortem mane diei 10 mensis Maii anno 1928. Vivens, moriens et post 
mortem iuvenis Ioannes Merz verus Christi testis habetur, atque memoria 
eius apostolici fervoris praestantiumque virtutum coram Dei populo viva 
remanet. 

Sanctitatis fama, qua in Croatia Dei Servus fruebatur, labentibus annis 
non est infirmata, quin obstaret ei communistarum in Catholicam Ecclesiam 
insectatio. Inchoata apud Curiam Zagrebiensem Causa beatificationis et ca
nonizationis, instructus est Processus Ordinarius Informativus, cuius vim 
iuridicam ratam habuit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum diei 
5 mensis Iunii anno 1992. Apparata Positione, ad normam iuris disceptatio 
habita est num Servus Dei virtutes heroico gradu observavisset. Die 19 men
sis Aprilis anno 2002 habitus est, cum suffragiis quidem positivis, Congressus 
Peculiaris Consultorum Theologorum. Patres Cardinales et Episcopi, in Ses
sione Ordinaria die 7 sequentis mensis Maii congregati, audita Relatione 
Ponentis Causae, Exc.mi D.ni Salvatoris Fisichella, Episcopi titulo Vicoha-
bentini, edixerunt Ioannem Merz heroum in modum coluisse virtutes théolo
gales, cardinales eisque adnexas. Facta demum de hisce omnibus rebus Sum
mo Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum 
accurata relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum 
excipiens rataque habens, mandavit ut super heroicis Servi Dei virtutibus 
decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto Car
dinali Praefecto necnon Causae Ponente meque Antistite a Secretis Congre
gationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pa
ter sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, iisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Ioannis Merz, Christifidelis laici, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Causis 
Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 5 mensis Iulii A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. SARAIVA MARTINS 

Praefectus 

L. ffl S. 
ES Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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PREMISLIENSIS LATINORUM 

Canonizationis beati Iosephi Sebastiani Pelczar episcopi Premisliensis Latinorum 
fundatoris Congregationis Ancillarum a S. Corde Iesu (1842-1924) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Beatus Iosephus Sebastianus Pelczar die 17 mensis Ianuarii anno 1842 
natus est Corcini, intra fines dioecesis Premisliensis Latinorum. Christi 
minister anno 1864 consecratus, aliquod tempus in paroeciale incubuit 
ministerium, deinde theologiae iurisque canonici studia Romae perfecit. 
Cracoviae praeceptor et rector exstitit apud Studiorum Universitatem 
Iagellonicam. Cooperante Serva Dei Giara Ludovica Szczçsna (1863-
1916), Congregationem condidit Ancillarum a Sacro Corde Iesu. Anno 
1899 auxiliaris renuntiatus est Episcopus dioecesis Premisliensis Latino
rum, cuius regimen sequenti anno uti Ordinarius assumpsit. In dioecesi 
regenda pastorali caritate eminuit et prudentia. Coram populo ac praeser
tim coram sacerdotibus et viris mulieribusque consecratis sive exemplo 
sive scriptis magistrum vitae se ostendit. Meritis onustus famaque sancti
tatis circumdatus die 28 mensis Martii anno 1924 ad caelestem Patrem 
transiit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II in album Beatorum rettulit 
eum die 2 mensis Iunii anno 1991. 

Ad canonizationem quod attinet, Postulatio Causae iudicio huius Con
gregationis de Causis Sanctorum miram protulit praesumptam sanationem 
puellae Polonae, Iustinae Zych nomine, septemdecim annos natae, quae die 
9 mensis Ianuarii anno 2001, dum viam quandam urbis Crosnae transiret, a 
curru sarcinario nimis celeriter procedente vehementer est impulsa et ali
quot metra tracta. Medicus quidam ex itinere statim auxilio iuvit eam et 
gravitatem comprobavit condicionum puellae, quae post breve temporis 
spatium in valetudinarium loci est excepta. Diagnosis edicta est commotio-
nis cerebralis, osseae cranii fracturae, traumatis ocularis dexteri, tonicarum 
convulsionum, defectus reflexionis pupillaris, anisocoriae, haemorrhagiae 
peripapillaris ad sinistram, oedematis papillarum et retinarum bilateralium, 
status acuti comatis. Eodem die subiecta est tomographiae computatoriae 
(TAC), quae grave oedema cerebrale revelavit. Exinde medici infaustam 
edixerunt prognosim. Interea parentes aegrotae aliaeque personae interces
sionem beati Iosephi Sebastiani Pelczar implorare coeperant ut a Deo im-
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petraretur sanatio Iustinae, quae sequenti die post acceptum viarium in-

fortunium levem virium recuperationem obtinuerat. Die 29 mensis Ianuarii 

aegrota, quae in efficacioris curationis sede degebat, sua sponte oculos ape

ruit et, ut videtur, matrem illic praesentem recognovit. Ex clinicis inquisi

tionibus faustus detegebatur regressus haematomatis cerebralis. Die 14 se

quentis mensis Februarii Iustina translata est in redintegrationis 

membrorum sedem; die 1 mensis Martii voces emittere coepit; die 9 eiusdem 

mensis ex valetudinario dimissa est. Mensibus sequentibus gradatim, satis 

celeriter, perfecte ac stabiliter convaluit. De hac sanatione Curia Premi

sliensis Latinorum annis 2001-2002 dioecesanam instruxit Inquisitionem, 

cuius vim iuridicam agnovit Congregatio de Causis Sanctorum per decretum 

quod die 26 mensis Iunii anno 2002 edidit. Medicorum Dicasterii Consilium 

in sessione habita die 14 sequentis mensis Novembris declaravit sanationem 

Iustinae «satis celerem, progredientem, perfectam, cum regressione anato-

mo-pathologica, effectibus invalidantibus carentem, atque potius ob absen

tiam sequelarum inexplicabilem » fuisse. Die 29 mensis Novembris anno 

2002 actus est Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum et die 10 

sequentis mensis Decembris celebrata est Sessio Ordinaria Patrum Cardi

nalium et Episcoporum, Ponente Causae Em.mo D. Andrea Maria Card. 

Deskur. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episco

porum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, responsum 

affirmativum prolatum est. Facta demum de hisce omnibus rebus Summo 

Pontifici Ioanni Paulo II per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata 

relatione, Sanctitas Sua vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens 

rataque habens, mandavit ut decretum de praedicta mira sanatione con-

scriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Cardinali Praefecto necnon Causae Cardinali Ponente meque Antistite a 

Secretis Congregationis ceterisque de more convocandis eisque astanti

bus, Beatissimus Pater sollemniter declaravit: Constare de miraculo a Deo 

patrato per intercessionem Beati Iosephi Sebastiani Pelczar, Episcopi Pre

misliensis Latinorum, Fundatoris Congregationis Ancillarum a S. Corde 

Iesu, videlicet de satis celeri, progredienti, perfecta sanatione puellae Iusti

nae Zych a «trauma cranico-encefalico con commozione cerebrale, contusio

ne tronco-encefalica, stato di coma profondo prolungato, anisocoria, arefles-

sia pupillare, edema papillare della retina. Frattura della base cranica e 

bacino ». 

28-A A.S.. 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 

Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 2002. 

IOSEPHUS card. S ARAI VA MARTINS 

Praefectus 

L. S S. 
£8 Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequun

tur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 3 Maii 2003. — Archiepiscopum Coadiutorem archidioecesis Dublinen
sis Exc.mum P.D. Diarmuid Martin, hactenus Archiepiscopum titularem 
Glendalacensem et Observatorem Permanentem Apostolicae Sedis apud Of
ficium Europaeum Nationum Unitarum et apud Instituta Specialibus in 
Rebus versantia, quae sunt in Genava, necnon apud Mundiale Commercii 
Consilium. 

die 5 Maii. — Cathedrali Ecclesiae Pontisarensi R.D. Ioannem Ivonem 

Riocreux, e clero archidioecesis Parisiensis, ibique templi cathedralis vulgo 

dicti «Notre-Dame» curionem. 

die 7 Maii. — Metropolitanae Ecclesiae Guayaquilensi Exc.mum P.D. 

Antonium Arregui Yarza, hactenus Episcopum Ibarrensem.